
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SVEIKATOS DEPARTAMENTO  

ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL KLAIPĖDOS „MEDEINĖS“ MOKYKLOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI 

SPECIALISTŲ (IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS KOMISIJOS 2024–2026 

METAMS PATVIRTINIMO 

 

 

2024-09-26 Nr. ŠV1-167 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. lapkričio 24 d. 

įsakymu Nr. ISAK-3216, 23 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės mero 2023 m. spalio 27 d. 

potvarkiu Nr. M-674 „Dėl įgaliojimo suteikimo“, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriaus nuostatų, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2024 m. rugpjūčio 20 d. įsakymu Nr. AD1-721, 6.20 papunkčiu bei atsižvelgdama į Klaipėdos 

„Medeinės“ mokyklos direktoriaus 2024 m. rugsėjo 17 d. raštą Nr. 1.6.-81 „Dėl Klaipėdos 

„Medeinės“ mokyklos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos 

komisijos patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Klaipėdos „Medeinės“ mokyklos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

(išskyrus psichologus) atestacijos komisiją ne ilgiau kaip trims metams nuo jos sudarymo dienos: 

1.1. komisijos pirmininkė – Vaida Žižiūnienė, Klaipėdos „Medeinės“ mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; 

1.2.  komisijos nariai: 

1.2.1. Asta Abromienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir sveikatos 

departamento Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė, Švietimo skyriaus deleguota atstovė; 

1.2.2. Rasa Alsienė, Klaipėdos „Medeinės“ mokyklos pagalbos mokiniui specialistė 

(specialioji pedagogė) metodininkė, mokyklos tarybos deleguota atstovė; 

  1.2.3. Edita Mickuvienė Klaipėdos “Medeinės” mokyklos pagalbos mokiniui specialistė 

(specialioji pedagogė) ekspertė, mokyklos tarybos deleguota atstovė;  

  1.2.4. Renata Vaitkūnė, Klaipėdos “Medeinės” mokyklos pagalbos mokiniui specialistė 

(specialioji pedagogė) vyresnioji mokytoja, mokyklos tarybos deleguota atstovė. 

  2. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 2023 m. gruodžio 

8 d. įsakymą Nr. ŠV1–266 „Dėl Klaipėdos „Medeinės“ mokyklos mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos patvirtinimo“ laikyti negaliojančiu. 

 

 

Vedėja                                                                                                Vida Bubliauskienė 

 
 


